洪山区2024年促进高校院所协同创新
项目申报通知

　　根据《洪山区支持工业经济和科技创新发展的政策措施》（洪政规〔2023〕1号），现将洪山区2024年促进高校院所协同创新项目申报工作有关事项通知如下：
一、申报对象
拥有科技成果的高校院所科研人员、各类创新创业大赛优秀创业团队在我区创立的科技型企业。
二、申报条件
1.成立5年以内的洪山区企业；
2.企业或企业负责人拥有I类知识产权；
3.现正常开展业务且有主营业务收入，累计获得创业投资额不低于500万元（需资金到位且持续投资满一年）。
三、申报材料
申报材料按照以下顺序装订成册
1、《洪山区促进高校院所协同创新项目申报书》（附件1）；
2、项目申报书中所需的佐证材料；
四、申报要求
项目申报时间为2024年9月18日至10月10日。申报材料纸质版一式两份加盖公章报送至洪山区经科局科技创新科；同时提交电子版申报材料Word版和PDF版至邮箱88578159@qq.com。
联系电话： 87374402
地址：洪山区文化大道555号融创智谷C5栋402室

附件：洪山区促进高校院所协同创新项目申报书

                       洪山区经济信息化和科技创新局
                               2024年9月18日

附件

洪山区促进高校院所协同创新项目申报书
	一、企业基本信息

	企业名称
	               （盖章）
	统一社会信用代码

	法定代表人

	成立时间

	联系人

	联系方式

	办公地址

	2023年度主营业务收入（万元）

	企业创立人类别
	□高校院所科研人员　　　　 创新创业大赛优秀创业团队

	企业创立人（团队）及企业简介

	二、创新性指标

	知识产权情况
	Ⅰ类知识产权数量（件）

	发明专利

	植物新品种

	国家级农作物品种

	国家新药

	国家一级中药保护品种

	集成电路布图设计专有权

	三、获得投融资情况

	投融资主体1

	投融资金额（万元）

	获得投融资是否到位
	 是    否
	是否持续投入满一年
	是    否

	投融资主体２

	投融资金额（万元）

	获得投融资是否到位
	 是    否
	是否持续投入满一年
	是    否

	投融资主体3

	投融资金额（万元）

	……

	四、申报单位承诺

	[bookmark: _GoBack]　　本企业依法合规诚信经营，无重大安全生产责任事故和违法违规行为。本企业承诺如实申报，保证全部申请资料以及提供的相关证明资料真实、准确、有效。如有不实之处，愿承担相应法律责任。

单位负责人签名：
单位盖章：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月   日

说明：
一、获得投融资的企业，应提供投融资相关证明材料，含投资协议、到款凭证和股权变更登记等。
二、企业需提供申报相关佐证材料，包括企业基本情况相关材料，单位法人单位统一信用代码证复印材料，企业（团队）带头人承担科研（课题）专项，企业上年度及本年度审计报告、企业近两年（22-23年）财务报表，相关资质证明材料，知识产权证明材料，科技人员及职工人数证明材料，获得各类创新创业大赛奖项证明等证明材料。